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Keratosept krople do oczu, 10 ml
 

Nasza cena: 24,34 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać KROP.DO OCZU

Producent Pharm Supply Sp. Z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Keratosept krople do oczu, 10 ml

Keratosept krople do oczu cgroniące nabłonek rogówki

Krople do oczu Keratosept to jałowy hydrożel zawierający:

alkohol poliwinylowy o właściwościach powlekających, nawilżających, wiskoelastycznych, mukoadhezyjnych i działaniu
ochronnym.
dekspantenol będący jedną z witamin grupy B, analog kwasu pantotenowego naturalnie występującego w tkankach, o
właściwościach odżywczych dla tkanek i ochronnych wobec nabłonka.
diizotionian heksamidyny, chlorowodorek poliheksanidu, wersenian disodowy – substancje o działaniu
przeciwdrobnoustrojowym, do stosowania na tkanki oka przez aplikację w kroplach.

Te właściwości składników kropli do oczu Keratosept powodują, że działają one jako skuteczny środek wspomagający odbudowę
nabłonka rogówki uszkodzonego przez soczewki kontaktowe, klimatyzację, promienie słoneczne, sztuczne oświetlenie czy pracę przed
monitorem komputerowym.

Substancje o charakterze przeciwdrobnoustrojowym zapewniają jałowość kropli po pierwszym otwarciu, jak również chronią tkanki oka
przed podrażnieniem i zakażeniem spowodowanym przez smog, dym, pył, zanieczyszczone powietrze, przynosząc ulgę tkankom w tych
stanach.

Krople do oczu Keratosept zawierają 1,25% alkoholu poliwinylowego. Ta ilość alkoholu poliwinylowego powoduje że krople mają
właściwości reologiczne podobne do płynu łzowego oraz wykazują wysoką adhezyjność do mucyny powlekającej błony śluzowe oka
wykazując działanie nawilżające, powlekające i ochronne nie powodując zaburzenia widzenia w postaci zamglenia.
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Struktura hydrożelu zapewnia przedłużone działanie na powierzchni śluzówki oka zwiększając w ten sposób skuteczność
wspomagającej witaminy w procesie odbudowy nabłonka.

Metylosulfonylometan, jeden ze składników kropli Keratosept, to aktywna siarka pochodzenia organicznego, która nie wykazuje żadnego
szczególnego działania farmakologicznego, a jedynie ułatwia wchłanianie dekspantenolu poprzez poprawę przenikalności do komórek.

Keratosept jest cieczą o charakterze hydrożelu o następujących właściwościach:

jest idealnie przejrzysty i bezbarwny,
miesza się z płynem łzowym w dowolnych proporcjach,
posiada odczyn, lepkość i osmolarność w pełni zgodne z tkankami oka i płynem łzowym. Takie właściwości powodują że krople do oczu
Keratosept są doskonale tolerowane.

Skład:
alkohol poliwinylowy 1,25%, dekspantenol, diizotionian heksamidyny 0,050%, chlorowodorek poliheksanidu 0,0001%,
metylosulfonylometan, wersenian disodowy, dwuzasadowy sodu fosforan, jednozasadowy potasu fosforan, woda oczyszczona.

Sposób użycia, dawkowanie:

Należy zakroplić 1-2 krople wyrobu medycznego Keratosept do worka spojówkowego ściskając lekko butelkę. Krople można stosować
2-3 razy na dobę. Gdy jest to konieczne można stosować krople częściej.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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